
           平成 22 年 4 月 17 日 

     君、 保護者殿                 渋谷区中体連部活動専門委員 

小荷田 直樹 

    

渋谷区中体連サッカー選抜選手活動予定について 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて本年度、渋谷区の中体連サッカー選抜チームの結成を実施することとなりました。実施

に当たり選手選考を行いましたところ代表チーム監督より同君が推挙されました。 

つきましては、同君を渋谷区中体連サッカー選抜選手として平成 22 年 7 月 11 日（日）に

行われる「豊島親善サッカー大会」に出場していただきたく、ご多忙の折誠に恐縮ですが、同

君の参加につきましてご配慮の上、お認め頂きますようお願い申し上げます。       

また、下記の選抜選手練習会を行います。練習会不参加でも選抜選手登録から抹消されるこ

とはありません。大会当日だけの参加でも結構です。ご理解の程宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

選抜選手練習会  

① 会  場：渋谷区スポーツセンターグラウンド 

  日  時：平成 22 年 5 月 2 日（日） 17 時半現地集合  20 時半現地解散 

☆ 練習会及び大会への参加費として、一人 4,000 円を納入してください。 

（初回の練習会を欠席する選手は、次回の練習会の際に納入すること。） 

☆ 雨天の場合は選抜監督にお問い合わせ下さい。 

 

② 会  場：渋谷区スポーツセンターグラウンド 

日  時：平成 22 年 6 月 12 日（土） 17 時半現地集合  20 時半現地解散 

 

③ 会  場：渋谷区スポーツセンターグラウンド 

日  時：平成 22 年 7 月 4 日（日）  17 時半現地集合  20 時半現地解散 

 

豊島親善サッカー大会 

    会  場：渋谷区スポーツセンターグラウンド 雨天決行 

    日  時：平成 22 年 7 月 11 日（日） 13 時 45 分現地集合  17 時現地解散 

     ☆ 詳細につきましては、別紙（プログラム）を練習会で配布いたします。 

 

問い合わせ、欠席の連絡は監督にお願いします。 

監 督  斉藤（原宿外苑中学校外部指導員） 090－2909－8981 

 

                                 以上 


